
 
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 5/2017 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie 

zniesienia  kierunku Informatyka i ekonometria 
studiów pierwszego i drugiego stopnia  

 
 
 
 
Na podstawie §29 ust.1 pkt.29 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Znosi się kierunek Informatyka i ekonometria studiów pierwszego i drugiego stopnia o 

profilu ogólnoakademickim realizowany w formie studiów stacjonarnych i 
niestacjonarnych na Wydziale Zarządzania. 

2. Zniesienie kierunku, o którym mowa w ust.1, następuje z dniem podjęcia, 
z zastrzeżeniem, że studia, o których mowa w ust.1, rozpoczęte przed tym terminem, 
będą realizowane do zakończenia cyklu kształcenia na tym kierunku, poziomie i profilu 
kształcenia. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
               
 

      Przewodniczący Senatu 
     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

   REKTOR 
 
 

       prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół  
 


